و کمونیست ها کسانی هستند که طبقه ی کارگر را مشغول مبارزه برای تحمل پذیر کردن شرایط اسارت اجتماعی و طبقاتی خود نمی کنند بلکه آگاهی و سازمان یابی کمونیستی را با آن پیوند می زنند تا تبدیل به طبقه ای شود که برای رسالت طبقاتی تاریخی خود می جنگد.

حزب کمونیست ایران)مارکسیست -لنینیست -مائونیست)

11 اردیبهشت 1392 - اول ماه مه 2013